חלק מבוגרי בתי הספר האלה עלה ארצה בשנות ה־50 והתיישב באזורים כמו חבל התענך. לאחר

30 אלי פלג אל ד"ר אברהם נרד מהמחלקה לענייני היהודים במזרח התיכון, 13.1.1950, אצ"מ, תיקי המחלקה לענייני היהודים במזרח התיכון.

31 שמואל שגב, עמ' 87.

32 ז'ול ברנשוויג, "מפעלי החינוך של כ"ח במרוקו", מחברת, שנה ד', גיליון 3-4, ארד תשט"ז (מרס 1955), עמ' 47.

33 עקיבא קסטנבוים, "יהדות מרוקו ובעיותיה", נתיבות, כסלו תשט"ז, עמ' 60.

מלחמת העולם השנייה חכרה כ"ח בשיתוף עם יק"א קרקע בדרום מרוקו לצורך הכשרת נוער לחקלאות.³⁴

כאמור, ב־1954 הלכה ונתגבשה בקרב חלק גדול מיהדות מרוקו ההכרה, כי הגיעה העת להגר.